
M E S T (j) HODONÍN
S004P01MX2K7V!as<iryko\o nám. 5+"i. 695 5.5 iíodonin

nr
Dům kultury Hodonín

příspěvková organizace

Horní Valy 3747/6

695 01 Hodonín

IČO: 13694821

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS:

Číslo objednávky: OD/2024/0462/190

25.04.2024

J
Datum:

Počet listů/příloh: 0

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás výlep plakátů pro Městskou knihovnu Hodonín.

Jedná se o celoroční objednávku na rok 2024, dle Vaší cenové nabídky:

vylep jednoho plakátu formátu A3 na 14 dnů je dle ceníku DK za 42 Kč +150 Kč manipulační

poplatek (ten je počítán vždy zajeden druh plakátů). Př. 10 plakátů 420 Kč + 150 Kč celkem

tedy 570 Kč. Po 50% slevě je cena 285 Kč

pokud bude požadavek vylepit dva druhy plakátů, tak za každý druh se počítá manipulační

poplatek 150 Kč (před slevou), a to i v případě, kdyby byl požadavek vylepit plakáty jednoho

druhu, avšak různý formát, napf. 5 ks formátu A3 a 5 ks formátu A4

fakturovaná částka se dodatečně již neupravuje, ale na základě celoroční objednávky se

faktura vystavuje zajeden celý měsíc, tedy jednorázově za několik výlepů v daném měsíci

DPH se k ceně nepřipočítává, jelikož jsme ve stejné daňové skupině.

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem organizace, vystavte na odběratele:

Město Hodonín, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín, IČ:00284891, DIČ:CZ6990O1303.

pro příjemce: Městská knihovna Hodonín

Národní třída 36

695 14 Hodonín

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedené Informační a digitální agenturou.

Dě

Mgr. Petra Špačková
Ředitelka Městské knihovny Hodonín

K H I u P | r~ ' i U ; |( O i " C.n-I '■ i 1 5 i (. i / ív- i' i »i i j '.i i > ic' 5 o. .h-.Hk-nn.cu


